ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
CHE преобразователь частотный
Функции частотного преобразователя CHE:

Частота может быть задана с помощью сигналов нескольких источников одновременно, либо мо-
жет быть осуществлено переключение между различными источниками задания частоты.
Расшифровка условного обозначения преобразователя частоты
Таблица для выбора модели
Модель
Выходная мощ-
ность (кВт)
Входной ток
(А)
Выходной ток
(А)
Мощность двигате-
ля (кВт)
Раз-
мер
1фаза 220В ± 15%
CHE100-0R4G-S2 0.4 5.4 2.3 0.4 А
СНЕ100-0R7G-S2 0.75 8.2 4.5 0.75 А
СНЕ100-1R5G-S2 1.5 14.2 7.0 1.5 В
СНЕ100-2R2G-S2 2.2 23.0 10 2 2.2 В
3 фазы 220В ± 15%
СНЕ100-0R4G-2 0.75 5.0 4.5 0.75 А
СНЕ100-1R5G-2 1.5 7.7 7 1.5 В
СНЕ100-2R2G-2 2.2 11.0 10 2.2 В
СНЕ100-004G-2 3.7 17.0 16 3.7 D
СНЕ100-5R5G-2 5.5 21.0 20 5.5 D
СНЕ100-7R5G-2 7.5 31.0 30 7.5 Е
СНЕ100-011G-2 11.0 43.0 42 11.0 Е
СНЕ100-015G-2 15.0 56.0 55 15.0 Е
СНЕ100-018G-2 18.5 71.0 70 18.5 F
СНЕ100-022G-2 22.0 81.0 80 22.0 F
СНЕ100-030G-2 30.0 112.0 110 30.0 F
СНЕ100-037G-2 37.0 132.0 130 37.0 G
СНЕ100-045G-2 45.0 163.0 160 45.0 G
ЗАС 380V± 15%
СНЕ100-0R7G-4 0.75 3.4 2.5 0.75 В
СНЕ100-1R5G-4 1.5 5.0 3.7 1.5 В
СНЕ100-2R2G-4 2.2 5.8 5 2.2 В
СНЕ100-004G/5R5P-4 4.0/5.5 10/15 9/13 4.0/5.5 С
СНЕ100-5R5G/7R5P-4 5.5/7.5 15/20 13/17 5.5/7.5 С
СНЕ100-7R5G/011P-4 7.5/11 20/26 17/25 7.5/11 D
СНЕ100-011G/015P-4 11/15 26/35 25/32 11/15 D
СНЕ100-015G/018P-4 15/18.5 35/38 32/37 15/18.5 D
СНЕ100-018G/022P-4 18.5/22 38/46 37/45 18.5/22 Е
СНЕ100-022G/030P-4 22/30 46/62 45/60 22/30 Е
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
СНЕ100-030G/037P-4 30/37 62/76 60/75 30/37 Е
СНЕ100-037G/045P-4 37/45 76/90 75/90 37/45 F
СНЕ100-045G/055P-4 45/55 90/105 90/110 45/55 F
СНЕ100-055G/075P-4 55/75 105/140 110/150 55/75 F
СНЕ100-075G/090P-4 75/90 140/160 150/176 75/90 G
СНЕ100-090G/110P-4 90/110 160/210 176/210 90/110 G
СНЕ100-110G/132P-4 110/132 240/290 210/250 110/132 G
СНЕ100-132G/160P-4 132/160 240/290 250/300 132/160 Н
СНЕ100-160G/185P-4 160/185 290/330 300/340 160/185 Н
СНЕ100-185G/200P-4 185/200 330/ 370 340/380 185/200 Н
СНЕ100-200G/220P-4 200/220 370/410 380/415 200/220 I
СНЕ100-220G/250P-4 220/250 410/460 415/470 220/250 I
СНЕ100-250G/280P-4 250/280 460/600 470/520 250/280 I
СНЕ100-280G/315P-4 280/315 500/580 520/600 280/315 I
СНЕ100-315G/350P-4 315/350 580/620 600/640 315/360 I
Размеры преобразователей (0.4 – 0.75 кВт 1 фаза 220 В)
Размеры (0.75 – 15 кВт)     Размеры (18.5 – 110 кВт)
ООО «ТД «Автоматика»